
KUP 8 LIBOVOLNÝCH 
COOL PLECHOVEK
A ZÍSKEJ DÁREK

DÁREKSLUNEČNÍ BRÝLE

Cena za 1L: 33,80 Kč

90
Kč16

CENA

HIT TÝDNE
OD 17. 7. – 23. 7.

Korunní cukr krupice 1 kgKorunní cukr krupice 1 kg
Korunní cukr krystal 1 kgKorunní cukr krystal 1 kg

23,9023,90
KČKČ

17,17,9090

Pirožky - Česnek, Kmín, Paprika cena za 100 g

www.jednotahlinsko.cz

22. 7. – 28. 7. 2024 5. 8. – 13. 8. 2024

A JEŠTĚ V TÝDNU

21,21,9090

Lovecký salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 17. července do 13. srpna 2024

Dobrý sirup 0,7 l PET
Jahoda, Lesní plody, Malina, Pomeranč

MATTONI 1873 a.s. cena za 1 l = 64,14 Kč

44,44,9090

35,35,9090

Caprio Plus 2 l
Jablko, Multivitamin, Pomeranč

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 1 l = 17,95 Kč



/100 g

19,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

19,90
Šunka nejvyšší jakosti /100 g

14,90
Debrecínské párky /100 g

15,90
Šunkový salám zauzený 109,80/1 kg

54,90
Písecký tygr 500 g

/100 g

20,90
Herkules /100 g

17,90
Dunajská klobása 12,-/100 g

18,-
Šunková pěna 150 g /100 g

14,90
Ostravská klobása

/100 g

12,90
Sendvičový nářez Váhala /100 g

14,90
Sendvič se sýrem a kapií /100 g

19,90
Uhlířská pečeně

/100 g

21,90
Hranatý salám/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

13,90
Špekáčky

/100 g

12,90
Uzené ocásky masité /100 g

17,90
Vysočina

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL /1 kg

97,-
Škvařené sádlo ve střevě/100 g

12,90
Český točený salám



24,88/100 ml

19,90
Prima Tobogán
- Jahoda 80 ml
- Meloun 80 ml
BIDFOOD

16,36/100 g

40,90
Bistro Baguette
- Cheese & Tomato 250 g
- Pepperoni 250 g
BIDFOOD

5,40/100 g

18,90
Lahůdková zeleninová 
směs Vinica 350 g

EIS STUDIO

12,60/100 ml

18,90
Imperium
Panna Cotta
150 ml
EIS STUDIO

21,93/100 g

32,90
Koláč s více náplněmi
3 ks á 50 g

UNITED BAKERIES

12,23/100 g

26,90
Duetky s náplní
- Jablečná 220 g
- Švestková 220 g
UNITED BAKERIES

23,25/100 g

9,30
Listový trojhránek 
s tvarohovou náplní
40 g
NOPEK

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Balkánská
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Svitavský salát 140 g
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

15,96/100 g

39,90
Těstovinový salát se sýrem 
250 g

MR. GRICO

189,90/1 kg

189,90
Kuřecí stripsy ZIZU 
obalované Nowaco
1 kg
BIDFOOD

65,80/1 kg

32,90
Kuřecí játra
500 g

EIS STUDIO

53,80/1 kg

26,90
Moskevský chléb
krájený balený
Odkolek 500 g
UNITED BAKERIES

5,95/100 ml

11,90
Ruská zmrzlina smetanová 
200 ml

EIS STUDIO

6,65/100 g

49,90
Vlnky do trouby 
Nowaco 750 g

BIDFOOD

28,67/100 ml

12,90
Mrož jahodový
- Tmavá čokoláda 45 ml
- Bílá čokoláda 45 ml
BIDFOOD

78,17/1 kg

46,90
Hranolky Aviko 
Super Long
600 g
EIS STUDIO

22,79/100 g

31,90
Snack
se slaninovou 
příchutí 140 g
POEX

26,13/100 g

20,90
Babiččiny 
brambůrky
80 g
POEX

9,83/100 g

5,90
Rohlík 
s luštěninami
60 g
NOPEK



/100 g

19,90
Anglická slanina 
Premium

/100 g

13,90
Mortadela/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

Sýr plátkovaný Ranko
- Horácký 30 % 100 g
- Farmářský uzený 30 % 100 g
MORAVIA LACTO a.s.

9,21/100 g

12,90
Řecký jogurt 0 %
-  vybrané
druhy 140 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

/100 g

23,90
Rolovaná 
anglická slanina

/100 g

14,90
Bítešské párky/100 g

13,90
Párky pro děti /100 g

16,90
Bítešská cigára

/100 g

14,90
Turistický nářez

10,50/100 g

18,90
Jihočeská tradiční 
zakysaná smetana 
15 % 180 g
MADETA a.s.

24,26/100 g

27,90
Balkánský sýr
-  vybrané
druhy 115 g

MADETA a.s.

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

8,73/100 g

34,90
Listové těsto 
400 g

/100 g

18,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

9,63/100 g

28,90
Francouzská 
paštika 300 g

19,12/100 g

23,90
Salát z červené 
řepy 125 g

25,90/100 g

25,90
Salámová 
pomazánka 100 g

15,95/100 g

31,90
Rolky v aspiku 
200 g

9,22/100 g

59,90
Brick polévka
-  vybrané
druhy 650 g

COMPERIO s.r.o.

13,49/100 g

49,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

23,90/100 g

23,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

11,75/100 g

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

9,78/100 g

26,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

5,93/100 g

8,90
Sametový jogurt
-  vybrané
druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

11,96/100 ml

29,90
Tradiční smetana 
ke šlehání 33 % 
250 ml
MORAVIA LACTO a.s.

21,90/100 g

21,90
Eidam 30 % 
plátky
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

7,27/100 g

10,90
Choceňský 
smetanový jogurt
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

12,17/100 g

12,90
Bobík jogurtík
-  vybrané druhy 
106/108 g

ACCOM CZECH a.s.

Kachní paštika s koňakem 200 g
Paštika se zvěřinou a jalovcem 200 g

49,49,9090

22,22,9090

21,21,9090



9,96/100 g

23,90
Kucharek
200 g + 20 % zdarma

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

9,18/100 g

45,90
Kečup sladký Hamé
500 g

ORKLA FOODS a.s.

41,73/100 g

16,90
Polévka Maggi
- Formanská 40,5 g
- Rychtářská 40,5 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

13,42/100 g

89,90
Utopenci s cibulí Hamé 
670 g

ORKLA FOODS a.s.

33,11/100 g

14,90
Pomazaánka Hamé
- Tuňák AL 45 g
- Tuňák pikantní AL 45 g
ORKLA FOODS a.s.

66,61/100 g

119,90
Jihlavanka Crema
instantní káva
180 g 
TCHIBO, spol. s r.o.

59,95/100 g

119,90
Jihlavanka Standard
instantní káva
200 g
TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

39,90

s kartou 
člena 

družstva

109,90

s kartou 
člena 

družstva

109,90

44,39/100 g

79,90
Rýžová kaše 180 g
Univerzální směs
na pečení 330 g
VIOLET KANGAROO s.r.o.

36,86/100 g

12,90
Milka
Cake & Choc
35 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

30,71/100 g

12,90
Milka
- Choco Grain 42 g
- Choco Cow 40 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

34,40/100 g

12,90
Milka
Choco Mini Stars
37,5 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

29,80/100 g

14,90
Chipicao
Biscuits kakao 
50 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

23,28/100 g

14,90
Chipicao
Cake Bar
64 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

24,83/100 g

14,90
Chipicao 
Croissant kakao 
60 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

25,20/100 g

18,90
Jesenka 75 g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

39,67/100 g

11,90
Roks
lízátko tyčka
30 g
VIOLET KANGAROO s.r.o.

28,63/100 g

22,90
Exotix 80 g
Goldbären 100 g
Pico Balla Veggie 80 g
Rainbow Fizz 85 g

HARIBO CZ s.r.o.

21,13/100 g

16,90
Jojo
Kyselé rybičky
80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

43,80/100 g

21,90
Anticol
- Extra silný 50 g
- Med a citrón 50 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

Akce platí pro všechny cereálie Kubík 250 g až do vyprodání zásob.

 dárek

  Kup 2x
 cereálie Kubík 250 g

                   a získej misku
jako       35,35,9090



10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Hanácká kyselka
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz Premium 
nealkoholický
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

TRVALE VÝHODNÉ CENY 17. 7. - 13. 8. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 17. 7. - 13. 8. 2024
Amethyst Collection Pálava 0,75 l
Polosuché, Sladké

119,-

Amethyst Collection 0,75 l
Rulandské šedé, Tramín červený,
Irsai Oliver, Rulandské modré

109,-

Schweppes 1,5 l - Tonic, Pink Tonic 29,90
Lískové ořechy Dle Gusta 100 g 27,90
Mandle Dle Gusta 100 g 21,90
Bella Perfecta Slim Night Extra Soft 7 ks 34,90
Authentic Toya Aroma Black Cherry 400 ml 46,90
Finish leštidlo Shine & Dry Lemon 400 ml 69,90
Finish sůl 1,5 kg 54,90

Finish Power Allin1 tablety do myčky 120 ks 79,90

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

DOPRODEJ

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka
světlé výčepní
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Budvar Redix 
světlý ležák
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

19,80/1 l

9,90
Pardál
světlé výčepní
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

259,80/1 l

129,90
CS Marshall
- Hruška 40 % 0,5 l
- Švestka 40 % 0,5 l
RUDOLF JELÍNEK a.s.

119,87/1 l

89,90
Maschio 
Called‘oro 
Frizzante 0,75l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

119,80/1 l

59,90
Queeny
Muscat Rose
0,5 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

133,20/1 l

99,90
Valtické podzemí
- Chardonnay 0,75 l
- Rulandské bílé 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Cool + Energy 0,5 l plech
Červený pomeranč a grep
Cool + Vitality 0,5 l plech
Mango, ananas a pomeranč

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

319,80/1 l

159,90
Pražská vodka 37,5 % 
0,5 l

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

319,80/1 l

159,90
Magister 0,5 l
- Dark 22 % 0,5 l
- Original 22 % 0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

18,53/1 l

13,90
Aquilla jemně perlivá 0,75 l
Mattoni jemně perlivá 0,75 l

MATTONI 1873 a.s.

19,87/1 l

14,90
Aquilla neperlivá 0,75 l
Mattoni neperlivá 0,75 l

MATTONI 1873 a.s.



ÁRIE Diplomat
- Bílý 1 l
- Červený 1 l
- Růžový 1 l

56,90/1 l

56,90

cena 17. 7. - 30. 7. 2024

cena 31. 7. - 13. 8. 2024

DOMA
Sáčky do mrazáku 
2 l 20x30 cm
40 ks

0,30/1 ks

11,90

POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

9,92/100 g

11,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l 

14,95/1 l

29,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

51,80/1 l

25,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 8 kg

24,99/1 kg

199,90
JOLLIE
Tampony Normal 
16 ks

1,87/1 ks

29,90

RANKO
Dezert ve spreji 
250 g

13,96/100 g

34,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

MÍŠA
-  vybrané
druhy 55 ml

23,45/100 ml

12,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 1,5 kg

53,27/1 kg

79,90
DOMA
Sáčky do mrazáku 
3 l 25x35 cm
40 ks

0,37/1 ks

14,90

RANKO
Akawi sýr
- Bílý 125 g
- Gyros 125 g

27,92/100 g

34,90
KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

29,08/100 g

34,90
PÍSECKÉ
ŠPEKÁČKY

14,90/100 g

14,90

COOP ITALIA 
Bazalkové pesto 
190 g

26,26/100 g

49,90

JOLLIE
Tampony Super 
16 ks

2,31/1 ks

36,90

RANKO
Kefírové mléko 
nízkotučné
500 g

29,80/1 kg

14,90

POMAZÁNKY 
HAMÉ
-  vybrané
druhy 75 g

22,53/100 g

16,90

ONDRÁŠOVKA
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

COOP PREMIUM 
Kukuřice
ve slaném nálevu 
450 ml (p.p. 285 g)

11,54/100 g

32,90

INSPIRED
Toaletní papír 
dvouvrstvý
8 ks

5,61/1 ks

44,90

RANKO
Smetanový jogurt
-  vybrané
druhy 140 g

7,07/100 g

9,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

28,38/100 g

36,90

LENOR
-  vybrané druhy 
48/64 PD

2,29/1 PD

109,90

PRIMA
Tradiční zmrzlina
od Mrazíka
220 ml

8,14/100 ml

17,90

COOP ITALIA
Extra panenský 
olivový olej
500 ml

458/1 l

229,-

JOLLIE
Vložky dámské
Slip Normal
20 ks

1,35/1 ks

21,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

26,90/100 g

26,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní 0,5 l

25,80/1 l

12,90

HARMONY
Toaletní papír 
Prima třívrstvý
8 ks

6,24/1 ks

49,90

BRUMÍK
-  vybrané
druhy 30 g

33,-/100 g

9,90

DENT ACTIVE
Zubní kartáček 
Sensitive
- vybrané druhy 1 ks

19,90/1 ks

19,90
KAPITO
Ovocný nápoj
-  vybrané
druhy 1 l TPP

22,90/1 l

22,90

RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 100 g

17,90/100 g

17,90

BOŽKOV
- Original 37,5 %
- Vodka 37,5 %
0,5 l

279,80/1 l

139,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

COOP ITALIA 
Krájená rajčata 
s cibulí a bazalkou 
690 g

86,81/1 kg

59,90

JOLLIE
Vložky dámské
Ultra wings
20 ks

2,69/1 ks

26,90

RANKO
Pivní sýr
110 g

40,82/100 g

44,90

DOBRÁ VODA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

7,93/1 l

11,90
JAR PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ
-  vybrané
druhy 900 ml

77,67/1 l

69,90
PERSIL
-  vybrané druhy 
20/30 PD

10,-/1 PD

199,90

DLE GUSTA
Sardinky
-  vybrané
druhy 125 g

27,93/100 g

22,90
KLASIK
- Luncheon Meat Pork
-  Vepřové ve vlastní 
šťávě 400 g

11,23/100 g

44,90

SLADKÁ TEČKA
Dita polomáčená 
oplatka s mléčnou 
náplní 45 g

19,78/100 g

8,90

COCA-COLA 1,5 l
COCA-COLA ZERO 1,5 l
FANTA ORANGE 1,5 l
SPRITE 1,5 l

22,60/1 l

33,90
MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Black 1,5 l
- Citron 1,5 l

11,27/1 l

16,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

39,80/1 l

19,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

21,63/100 g

64,90

MAXIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Tichá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

RANKO
Smetana
ke šlehání 30 % 
200 g

14,95/100 g

29,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

PREVITAL
Kapsička pro kočky
-  vybrané
druhy 85 g

12,82/100 g

10,90

DOMA
Alobal
extra pevný
10 m

2,99/1 m

29,90

KLASIK Těstoviny 
bezvaječné
-  vybrané
druhy 500 g

29,80/1 kg

14,90

SLADKÁ TEČKA
Bonbóny
- Karamely 90 g
- Roksy 90 g

22,11/100 g

19,90

FELIX FANTASTIC 
Kapsičky pro kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

12,62/100 g

42,90

NESCAFÉ
- Classic 200 g
- Crema 200 g

54,95/100 g

109,90
TUC
-  vybrané
druhy 100 g

23,90/100 g

23,90

DLE GUSTA
Hrášek v nálevu
200 g (p.p. 140 g)

14,21/100 g

19,90

MARSHALL
Vodka 37,5 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 30 % 
100 g

19,90/100 g

19,90

FLORA
400 g

12,48/100 g

49,90

RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90

DOMA
Pytle na odpad
30 l zatahovací 
20 ks

1,50/1 ks

29,90

MARSHALL 
Chalupář 35 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

15,23/100 ml

9,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90
PARDÁL ECHT 
světlý ležák
0,5 l

25,80/1 l

12,90

TWISTER
-  vybrané druhy
70/80 ml

28,43/100 ml

19,90

DLE GUSTA 
Termoizolační 
taška
1 ks

29,90/1 ks

29,90

NOVÝ DEN
Křehký plátek
-  vybrané
druhy 65 g

15,23/100 g

9,90
SLADKÁ TEČKA
Pendreky
- Jablko 150 g
- Jahoda 150 g

16,60/100 g

24,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

LIPÁNEK 
TVAROHOVÝ
-  vybrané
druhy 130 g

13,77/100 g

17,90

DOMA Pytle na 
odpad zatahovací
- 60 l 20 ks
- 120 l 10 ks

2,-/1 ks

39,90

NOVÝ DEN
Chlebíčky
-  vybrané
druhy 100 g

9,90/100 g

9,90

VAROMA
Polévka
-  vybrané druhy 
50/63/66/85/92 g

29,80/100 g

14,90

JUPÍ SIRUP
-  vybrané
druhy 0,7 l PET

57,-/1 l

39,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

8,87/100 g

39,90
VITANA Poctivá
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

13,29/100 ml

29,90

DLE GUSTA
Utopenci
500 g (p.p. 350 g)

19,97/100 g

69,90

RANKO
Balkánský sýr 
přírodní bílý
180 g

22,17/100 g

39,90

VAROMA
Rýže Parboiled 
varné sáčky
400 g

4,98/100 g

19,90

GAMBRINUS 
PATRON 12 0,5 l
EXCELENT
světlý ležák 0,5 l

29,80/1 l

14,90

MIRINDA 1,5 l
PEPSI 1,5 l
PEPSI ZERO 1,5 l

19,93/1 l

29,90

POLÉVKA VITANA
-  vybrané druhy 
78/88/97 g

38,33/100 g

29,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

BIRGO NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

ŠPEKÁČKOVÝ 
PIKANTNÍ TOČENÝ 
SALÁM

14,90/100 g

14,90

SEMTEX
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

39,80/1 l

19,90



25. 7. - 28. 7. 2024 1. 8. - 4. 8. 2024

Velká letní soutěžVelká letní soutěž
o 45 hodnotných ceno 45 hodnotných cen

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 45 hodnotných cen.
Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 17. 7. do 13. 8. 2024 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.
Slosování proběhne 3. 9. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.

(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

-

42,90
Papírové utěrky Harmony 
Everyday Big One třívrstvé 
31 m 1 ks
SHP BOHEMIA s.r.o.

-

156,90
Woolite Keratin Therapy
- Black 2,7 l 45 PD
- Fruity 2,7 l 45 PD
ESPACE s.r.o.

-

29,90
Papír. kapesníčky Harmony
- Gentlemens 10x10 ks
- Ladies 10x10 ks
SHP BOHEMIA s.r.o.

-

32,90
Krém 120 ml
- pro voňavé nohy
- na ztvrdlé paty
3K HERBAVERA s.r.o.

-

84,90
Grilovací brikety
2,5 kg

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

-

59,90
Panthenolka
sungel s konopím 
a betakarotenem 200 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

-

84,90
Grilovací uhlí
2,5 kg

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

-

24,90
Bodanec gel
po bodnutí hmyzem
25 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg

129,129,9090

původní

cena

199,90

29,29,9090

původní

cena

45,90

Derby 220g, Esíčka 220g, Koka 180gDerby 220g, Esíčka 220g, Koka 180g

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ


